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Referat af 32. ordinære generalforsamling 
Torsdag d. 16. november 2023 kl. 1800 afholdtes generalforsamling i Breinholtgård Golf Klub. 

Klubbens formand, Pernille Porsholdt Dam, bød velkommen. 
Det anslås at der samlet set var 90+ deltagere. 

1. Valg af dirigent
Bestyrelsen foreslog Mogens Heyk Petersen, der blev valgt og herefter takkede for valget og konstaterede at 
generalforsamlingen var lovligt indkaldt og varslet!

Dirigenten gav herefter ordet til Pernille, som desværre rørende måtte indlede med den triste besked, at 
Bente Marie Vestergaard, mangeårigt klubmedlem og medlem af bestyrelsen gennem sammenlagt 14 år gik 
bort natten til onsdag d. 15. november. 

Bentes indsats, glade smil og smittende latter vil blive savnet. Beskeden blev afsluttet med stilhed til ære 
for Bente. 

2. Beretning om klubbens virksomhed det forløbne år. 

Formandens beretning er sammen med de øvrige udvalgsformænds beretninger tilgængelige på dette link: 
Nærværende referat vil derfor kun resumere formandens beretning. 

Overordnet set en formand der er tilfreds med mange ting og ser tilbage på et år med mange betydende 
indsatser og forbedringer, hvoraf følgende alene vækker til nærmer læsning i formandsberetningen: 

Opdatering af restaurantens kundeområde. Tage er blevet malet og der er monteret solceller. 
Automatiserede døre til bagrum. 

Igen er det lykkedes greenkeepere og frivillige hjælpere at sikre flotte og velholdte baner og anlæg. Par 3 
banen er omlagt så den nu igen omfatter 9 huller. Der er skabt luft i træerne langs med Skoven 2, 3 og 4. 
Teested på SK4 er tæt på at være færdiganlagt, så tee 60 og 57 flyttes. Tee 52 flyttes formodentlig til tee 46. 

Nyt Teested 52 og 57 på Sletten 9. Der er etableret pileøer på søerne så SK2/7 og SL5/7. Efterårets store 
vandmængder skærper opmærksomheden på fortsat vedligehold og etablering af dræning med nye 
metoder, herunder dræn-reb der kan "rilles" ned. 

Vinterbanen, som er baseret på de 18 mindst våde huller, er netop taget i brug. Kun 10 af de 18 huller er dog 
åbne i skrivende stund pga. vand. 

TeeBox er blevet til BGK lndoor. BGK lndoor fungerer på samme måde og samme udstyr som tidligere men 
indgår nu som en integreret klubfacilitet til en noget billigere pris. BGK lndoor bookes via Matchi booking 

system: https://www.matchi.se/book/index, som også benyttes til bookning af padelbaner. 

Herudover omhandlede formandens beretning også klubmesterskaber, banerekord for damer, Team BGK 
Sport, Danmarksturneringen, Ungdom, Rehab golf, Ny i golf, Mix-n-Match, Tapas & bobler - detaljer herom i 
klubblad og fmd. beretning. 

I 2023 har der været arbejdet med nye betingelser for ophold og brug af banen. Mere end 1200 
medlemmer giver ind imellem udfordringer, som kan fordre nedskrevne betingelser. Her nævnes specifikt 

fokus på overholdelse af start- og flettetider samt begrænsninger i brug af flettetider i 
spidsbelastningsperioder. Alle ændringer har til formål at sikre plads til alle, samt bedst mulige flow på 
banen. 

Med velvilje og god tone kommer man længst - og sjovt nok viser det sig at der kun sjældent er 
udfordringer når der er starter til stede - så med samme adfærd uden starter burde det altid gå smidigt. 
Klubben vil gerne have dannet et fuldt starterteam og opfordrer medlemmer til at tilkendegive interesse for 
at blive medlem af starter teamet. 
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Beretningen afsluttedes med at rette en stor tak til alle de mange frivillige hjælpere, det gør det muligt at 

gennemføre meget. Aktuelt skal der etableres et team til at forestå ombygning/modernisering af 
træningsloftet. Interesseret - så meld gerne din interesse! 

Tak til hver en frivillig, der hver for sig og sammen, er med til at sikre bane og faciliteters gode stand. 
Tak til Janet, Frank og Klaus, som også i sæson 2024 vil sikre en attraktive Proshop og trænerstab. 
Tak til Frederik og greenkeeper staben for den flotte bane og for samarbejdet. 
Tak til restauranten for endnu en god sæson. 
Tak til KD-selskaberne, Sisse og Mogens for at gøre samarbejdet gensidigt udbytterigt. 
Tak til bestyrelsen. 

Formandens beretning blev godkendt med applaus. 

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse (sammen med 4) 

Karin Thybo Olesen fremlagde og gennemgik glad og tilfreds det uddelte regnskab og budget.

Regnskabet udviste et beskedent overskud, på kr. 24.414 som betegnes som tilfredsstillende. 

For 2024 er der budgetteret med et overskud i samme størrelsesorden. Regnskaberne over de sidste 5-6 år 

er stabile og ligger i størrelsesordenen plus/minus 25.000 

Det blev bemærket at det kommunale tilskud er faldet som følge af færre ungdomsmedlemmer. Det nye 

sponsorudvalg har formået at opnå et tilskud sponsorater/tilskud hos fonde på kr. 200.000. BGK har en 
fornuftig egenkapital af en passende størrelse. 

Gennemgangen af regnskabet blev afsluttet med en særlig tak for godt samarbejde med KD-selskaberne, 

Sisse, Mogens Mikkelsen, Dina, Company Day og Erhvervsklubben. Regnskabet blev godkendt med applaus. 

4. Forelæggelse og godkendelse af budget og kontingenter for det kommende år (sammen med 3) 
Med udgangspunkt i ønsket om fortsat at kunne fortsætte udvikling af bane og omgivelser,
træningsfaciliteter og klubhus, fremlagde bestyrelsen budget og forslag til kontingent for 2024.

Den væsentligste indtægtskilde er seniormedlemsskab, der stiger fra kr. 7.100 til kr. 7.350 -Øvrige 
kontingenter er tilsvarende eller mindre. (se bggc.dk) 

Budget- og kontingentgennemgangen gav anledning til følgende kommentarer: 
Per Nørsten udtrykte at udgifterne til ungdomsafdelingen og Ungdom & Elite måske kunne forekomme 
uforholdsmæssigt store set i forhold til Aktiviteter til nye og nuværende medlemmer. Når det betydelige 
kommunale tilskud som henhører til ungdomsafdelingen, må udgifternes fordeling dog anses for passende. 

Karin informerede om at der er fortsat fokus på fri fælles træningsarrangementer for hcp36+ 
Yvonne El bæk spurgte ind til fælles træning. Frank informerede om at de fælles træningsarrangementer der 

blev udbudt i 2023 i store træk, blev gennemført - med en enkelt undtagelse. 
Herefter blev regnskab og budget taget til efterretning og godkendt med applaus. 

5. Forslag fra bestyrelsen
Der var ingen forslag til behandling fra bestyrelsen.

6. Forslag fra medlemmerne
Der var ingen forslag til behandling fra medlemmerne.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter
Bestyrelsesmedlemmer:
På valg var:
Kim Meyer, som efter 6 år ikke ønskede genvalg, Bente Marie Vestergaard der ellers efter 14 år i
bestyrelsen, havde stillet op til genvalg og Jørn Schultz, som stillede op til genvalg og Christel Hebsgaard

Skaarup der efter 2 år i bestyrelsen ikke ønskede genvalg.
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  Bestyrelsen havde forud for generalforsamlingen indhentet tilsagn om opstilling fra Peter Meyer Hansen, 
Lars Hausted og Mette Gadeberg. 
Der blev ikke opstillet yderligere kandidater. 

Jørn, Peter, Lars og Mette blev valgt med applaus. 

Ej på valg: Pernille Porsholdt Dam, Karin Thybo Olesen og Jannick Brunsgaard 

Suppleanter: 
Bestyrelsen havde forud for generalforsamlingen indhentet tilsagn fra 

Claus Kusk Augustinus modtog genvalg. 
Helle D. Christiansen blev nyvalgt. 

Begge blev valgt med applaus. 

8. Valg af revisor og revisor suppleant
Bestyrelsen havde forud for generalforsamlingen indhentet tilsagn fra: 
Revisor: Jørgen Villemoes til genvalg!
Som Revisor suppleant: Gitte Albertsen til nyvalg!

Begge blev valgt med applaus. 

9. Eventuelt
Efter at dirigenten erindrede om, at ordet er frit under eventuelt men at intet kan besluttes, fremkom
følgende indlæg:
Karin Tofte -Havde konstateret at der er et stigende antal vilde katte, som ikke altid var lige omgængelig, og 

foreslog derfor at reducere antallet ved brug af en kattefænger e.l. 

Dorthe Lykke Kjeldsen - Efterlyste status på den nye medlemstype (Fleax9/flex9+). Mogens oplyste at status 

er at det samlede antal er nogenlunde stabil på ca. 104-145 medlemmer. 

Yvonne El bæk - Informerede om at BGK er blevet medlem af Golf Amour (tidligere golfhæftet). Mogens 
bekræftede at BGK fremover er medlem og opfordrede til at klubbens medlemmer køber medlemskab via 
klubben. Nyhedsbrev herom snarest. 

Birgit Malling Skov - Efterlyste Ur på driving range samt ur der kan ses fra tee 46-stederne på hhv. skoven og 

sletten. 

Per Nørsten oplyste at JV har bragt oplysninger der umiddelbart fremstår som et negativt resultat på kr. 
170.000 BGK. (I teksten fremgik fremhævet Breinholtgård Golf Klub, mens det af den efterfølgende tekst 

fremgik at der var tale om regnskab for Breinholtgård Golf K/S. Det kan skabe misforståelser for 
omverdenen. Mogens orienterede om at det tidligere har været forsøgt at få JV til at undlade nævnelse af 
Breinholtgård Golf Klub - uden held. 

Gitte Andersen er nyt medlem via ny i golf, og takkede for velkomst og tålmodighed fra medlemmerne. 

Yvonne Elbæk efterlyste bænke ved slettens hul 9, så man kan sidde og betragte spillet på et ofte 
afgørende hul. Mogens informerede om at det har været overvejet, men at det er blevet anset for risikabelt 
at sidde der. Stås der op, er det hurtigere at undvige. 

Erik Knudsens fortjenstplakette: Kim Meyer indledte med information om medlemskab af golfklubben 
samt fortjenstplaketten, som bliver tildelt en eller nogen som gør eller har gjort noget ekstraordinært for 
klubben. 
Christel Hebsgaard Skaarup fortsatte en rørende beretning om et medlem der i helt særlig grad har gjort sig 

fortjent til at modtage plaketten, som i år går til Claus Mølleskov Pedersen. 

Overdragelse af plaketten skete under stor applaus. 
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Dirigent Mogens Heyk Petersen takkede for god ro og orden og hævede generalforsamlingen. 
Pernille Porsholdt Dam sluttede af med en tak til: Mogens Heyk Petersen som dirigent og Per Nørsten 
som referent. 

Således - som opfattet og noteret af referenten! 

I forbindelse med den efterfølgende spisning takkede Pernille de afgående bestyrelsesmedlemmer: 

Christel Hebsgaard Skaarup for 2 år i bestyrelsen. Christel fortsætter som formand. for 
ungdomsafdelingen. 
Kim Meyer 6 år i bestyrelsen. Kim fortsætter som ankermand for Rehab golf, Veteran golf og Marathon 
golf. 
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